
www.nanoaditiva.cz

■ Envirox™ obsahuje jako katalyzátor 

oxid céru. Snižuje spotřebu paliva o 5 

až 9 %, odpovídajícím způsobem redu-

kuje emise skleníkových plynů a zmen-

šuje podíl škodlivých látek v emisích.

■ Envirox™ pomáhá „vypálit“ usaze-

niny uvnitř spalovacího válce motoru. 

Čistší motor se stává úspornějším.

■ Přidává se do nafty celoročně bez nut-

nosti jakéhokoliv rozmíchání nebo něja-

ké další přísady. Dávkuje se v extrémně 

malém množství v poměru 1:4000. 

■ Jeho použití je obzvláště výhodné 

u pohonů, které běží trvale v optimál-

ních otáčkách (lokomotivy, lodě, ge-

nerátory elektrické energie atd.). 

■ Pro použití tohoto aditiva nejsou vy-

žadovány žádné úpravy motoru. Envi-

rox™ nemá ani žádný negativní dopad 

na výkonnost nebo životnost maziva. 

■ Nanoaditivum Envirox™ je ve sho-

dě s předpisy Evropské unie. Jedná se 

o atestovaný, netoxický, nemutogenní 

materiál dodávaný už od roku 2002. 

Envirox™
Nanoaditivum pro snížení spotřeby nafty 
a redukci emisí skleníkových plynů 


